Autographon tabularii Roncioniani nr. 672 denuo contulimus. In verso manu
lohannis de Dijst scriptum est: Novarie. Edidit Bonaini l. c. I, 104 nr. 74.

(P. deest.)

5 | In nomine Domini amen. Ij

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo decimo, indictione octava,

vicesima die mensis Decembris, pontificatus sanctissimi patris a domini Clementis pape

quinti anno b ac regni serenissimi principis ac domini domini Henrici Dei gratia

Romanorum regis semper augusti anno secundo. Per hoc presens publicum instru-

io mentum cunctis appareat presentibus et futuris, quod existente dicto serenissimo principe

Romanorum rege cum suis proceribus, baronibus ac nobilibus supra pallatium civitatis

Novarie 0 et subtus dictum pallatium voce preconia campaneque sonitu, prout moris est,

universitate d hominum dicte civitatis Novarie et eius districtus in platea congregata,

in presentia mei lohannis et Bernardi notariorum et testium subscriptorum propter hoc

is specialiter vocatorum et rogatorum, discreti viri Francinus Guazatus filius quondam
Ambroxii Guazati et Rolandus Cabalcatus filius quondam Anselmi Caballati, certi missi,

nuntii et procuratores comunis et hominum dicte civitatis Novarie ad infrascripta

solempniter facienda legitime constituti, prout patet per instrumentum publicum 1 scriptum

manu Petri Madii notarii comunis Novarie, filii Guidonis Madii, die Sabbati decimo

2o nono Decembris, tanquam missi, nuncii et procuratores dictorum comunis et hominum
dixerunt, asseruerunt et recongnoverunt et nomine ipsorum ac comunis et hominum,

ipsum dominum regem Romanorum esse et esse debere verum, naturalem et precipuum

dominum suum sine medio et dicte civitatis, comunis et populi et districtus eiusdem

cum omnibus iuribus et pertinentiis suis, ipsumque dominum regem habere et habere

25 debere in predictis omnibus et singulis merum e et mixtum imperium et omnimodam
urisdictionem.

(2) Et infrascriptum iuramentum prestiterunt dicto domino regi in hac forma:

Nos Francinus et Rolandus iuramus ad hec sancta Dei ewangelia in animam

nostram et in animam omnium illorum, quorum sumus nuncii et procuratores, pro

3o ipsis et procuratorio nomine quo supra,

quod ab hac hora inantea usque ad ultimum diem vite nostre erimus et ipsi erunt

fideles vobis domino Henrico Dei gratia Romanorum regi semper augusto et sacro

imperio contra omnem hominem. Et quod scienter erimus nunquam nec ipsi erunt

in consilio vel facto, quod idem dominus rex amittat vitam vel menbrum aut recipiat